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Relatório do Resultado da Totalização

Resumo Geral do Município de TOUROS - RN

Descrição Percentual Valor

1.Seções eleitorais

1.1 Total de seções agregadas 3

1.2 Total de seções principais (mesas receptoras de votos) 86

01.3 Total de seções não instaladas

89

2. Eleição Majoritária

2.1 Seções que funcionaram

2.1.1 Seções apuradas em urnas eletrônicas

86

86

2.1.2 Seções apuradas pelo Sistema de Apuração (SA) 0

2.1.5 Seções não apuradas 0

2.2 Eleitorado apto a votar 27.647

2.2.2 Aptos nas seções não instaladas 0

2.2.1 Aptos nas seções que funcionaram 27.647

2.2.1.1 Aptos nas seções apuradas 27.647

2.2.1.2 Aptos nas seções não apuradas 0

2.3 Comparecimento 24.032

2.3.1 Votantes nas urnas eletrônicas

2.3.2 Votantes nas seções apuradas pelo Sistema de Apuração (SA)

2.3.3 Votantes nas seções anuladas

24.032

0

0

2.3.5 Votantes nas seções não apuradas 0

  86,92%

2.1.3 Seções anuladas 0

2.4 Abstenção   13,08% 3.615
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Descrição Percentual Valor

2.5 Totalização

2.5.1 Total de votos - Prefeito

a) Votos a candidatos(as) concorrentes

c) Votos em branco

b) Votos nulos

24.032

23.172

249

611

Votos nulos na urna 611

96,42%

1,04%

2,54%

100,00%

Votos nulos técnico 0,00% 0

Votos anulados 0,00% 0

Votos anulados sub judice 0,00% 0

Votos válidos 100,00% 23.172
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Descrição Percentual Valor

3. Eleição Proporcional

3.1 Seções que funcionaram

3.1.1 Seções apuradas em urnas eletrônicas

86

86

3.1.2 Seções apuradas pelo Sistema de Apuração (SA) 0

3.1.5 Seções não apuradas 0

3.2 Eleitorado apto a votar 27.647

3.2.2 Aptos nas seções não instaladas 0

3.2.1 Aptos nas seções que funcionaram 27.647

3.2.1.1 Aptos nas seções apuradas 27.647

3.2.1.2 Aptos nas seções não apuradas 0

3.3 Comparecimento 24.032

3.3.1 Votantes nas urnas eletrônicas

3.3.2 Votantes nas seções apuradas pelo Sistema de Apuração (SA)

3.3.3 Votantes nas seções anuladas

24.032

0

0

3.3.5 Votantes nas seções não apuradas 0

  86,92%

3.1.3 Seções anuladas 0

3.4 Abstenção   13,08% 3.615

3.5 Totalização

3.5.1 Total de votos - Vereador

a) Votos a candidatos(as) e partidos políticos concorrentes

c) Votos em branco

b) Votos nulos

24.032

23.476

187

369

Votos nulos na urna 350

97,69%

0,78%

1,54%

94,85%

Votos nulos técnico 5,15% 19

Votos anulados 0,00% 0

Votos anulados sub judice 0,00% 0

Votos válidos (nominais + legenda) 100,00% 23.476

Votos nominais 97,35% 22.855

Votos para legenda 2,65% 621

4.Recursos interpostos nas juntas eleitorais * 0

5.Impugnações nas juntas eleitorais * 0

(*) dados sujeitos a modificações em razão de impugnações ou recursos.
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Resumo Geral do Município de TOUROS - RN

Candidatos e candidatas eleitos, suplentes, votação dos partidos, federações e coligações, quociente eleitoral e partidário,
bem como a distribuição das vagas, estão descritos nos anexos que compõem este Relatório.

JUIZ ELEITORAL

Nada mais havendo a ser relatado, eu, PABLO DE OLIVEIRA SANTOS, JUIZ ELEITORAL, assino e determino a juntada na
Ata Geral das Eleições.

Considerando a conclusão do processamento eletrônico da votação relativa ao  1º Turno da Eleições Municipais 2024 desta
circunscrição e de acordo com os registros constantes dos boletins de urna das seções eleitorais de(o)(a) TOUROS-RN,
apresento o Relatório Resultado da Totalização, acompanhado dos respectivos anexos.
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Município: 18856 - TOUROS

Zona
Eleitoral

Seção principal
/aptos

Seção agregada
/aptos

Total de
eleitores

Comparecimento Local
prisional

Ocorrência / Motivo

0014 0056 / 398 0151 / 8 406 361 Não  Apurada / Agregação

0014 0085 / 397 0150 / 8 405 364 Não  Apurada / Agregação

0014 0087 / 390 0149 / 57 447 394 Não  Apurada / Agregação
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Não há dados.
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Cargo: Prefeito

44 - UNIÃO BRASIL

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

44 - FLAVIO PATRICIO FRANÇA DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

ADONIAS BARROS DO
NASCIMENTO

Deferido Deferido Deferido Não eleito

TODOS POR TOUROS

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

55 - PEDRO FERREIRA DE FARIAS
FILHO

Deferido Deferido Deferido EleitoVálido

FERNANDA BARROS ROCHA
RODRIGUES

Deferido Deferido Deferido Eleito

Cargo: Vereador

10 - REPUBLICANOS

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

10000 - PAULO SERGIO FRANCA
CRUZ

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10100 - EDILSON INACIO DE
JESUS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10111 - PRYSCILLA ARETA DE
OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10122 - JOBSON SOARES DE
MENEZES

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10123 - MARIA LUCINEIDE DO
NASCIMENTO VIANA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10222 - FRANCISCO JOSIVAN
MAXIMO FERREIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10321 - JANETE GOMES DA SILVA
ROCHA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10333 - TEVANIA DA SILVA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10456 - GILVAN RAMOS DE
ALMEIDA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10555 - FRANCISCO DE ASSIS
SOARES DA COSTA

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

10777 - LEONARDO DE OLIVEIRA
LUCIANO

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido
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10888 - MARCOS EUGENIO DA
CRUZ

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10999 - ACLECIANO CANDIDO DE
SOUZA

Deferido Deferido Deferido Eleito por
média

Válido

11 - PROGRESSISTAS

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

11000 - JOSE TIAGO SANTANA
NETO DE FARIAS

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

11111 - PAULO ADRIANO DE
OLIVEIRA DUARTE

Deferido Deferido Deferido Eleito por
média

Válido

11122 - LUAN ALEX DE FRANCA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11123 - IGOR DA SILVA NICACIO
DE BRITO

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

11211 - MARIA EUGENIA
FERNANDES DE ARAUJO
FERREIRA

Pendente de
julgamento

Pendente
de

julgamento

Deferido SuplenteVálido

11221 - GLEICIANE VICTOR DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11222 - FRANCISCO TAVARES DE
SOUZA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11333 - JOERMESON SILVA DE SÁ Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

11345 - JANIANA CRISTINA DA
ROCHA MARTINS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11456 - PEDRO BARBOSA JUNIOR Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11555 - JOSE DAMASCENO
BEZERRA JUNIOR

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11777 - GENUBIA SOARES
PEREIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11789 - ELIZELDA CATARINA DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11888 - PETRONIO JOSE DA SILVA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

12 - PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

12000 - GILSON JOAQUIM
BEZERRA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido
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12111 - LEYANE RAIMUNDO DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

12123 - GISLHANE PINHEIRO DOS
SANTOS BRAZ

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

12177 - CILENE DE LIMA SOARES Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

12222 - LUIZ GUSTAVO DE
CASTRO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

12333 - FRANCISCO LEANDRO
SILVA BARBOSA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

12444 - NATANAEL FERREIRA DO
NASCIMENTO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

12555 - SAMUEL PEREIRA DE
ARAUJO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

12777 - OTACIANO QUERINO DE
ASSIS

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

44 - UNIÃO BRASIL

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

44000 - RAFAELA FRANÇA VIEIRA Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

44111 - ERIVANALDO ARAUJO DO
NASCIMENTO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44123 - MANOEL DEGEVAL DE
CASTRO BEZERRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44222 - MARIA JEANE DA SILVA
BEZERRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44321 - MARIA ELIENE TORRES
DE BRITO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44333 - ALDENICE DIAS DE
SOUZA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44444 - DIEGO CAVALCANTI DE
MEDEIROS FRANÇA

Deferido Deferido Deferido Eleito por
média

Válido

44555 - ENDSON TORRES DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44666 - HENRIQUE EDUARDO DE
OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44888 - IVANILDO DE LIMA
VERÍSSIMO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44999 - LEANDRO GOMES MATIAS Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido
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55 - PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

55000 - MARIA EDIENE SOUZA DO
AMARAL

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

55100 - PATRICIO PEDRO DOS
ANJOS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55111 - FABIO RICARDO DO
NASCIMENTO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55123 - WANDERSON DA SILVA
TAVARES

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

55222 - JOSE DA SILVA TORRES Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

55333 - MARIA MARGARETE DO
NASCIMENTO VIANA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55444 - ELMA MARIA DO
NASCIMENTO VIANA DE LIMA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55555 - JOÃO DE LELIS BEZERRA
NETO

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

55655 - RICARDO DA SILVA
CEZARIO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55678 - FLAVIO DOS SANTOS
TEIXEIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55777 - ALDEMAR FERRAGEM DE
SOUZA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55888 - EUDJAN GUEDES DE
MIRANDA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55999 - KARINA FLAVIA SOARES
DE MOURA PERCILIANO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA - FE BRASIL

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

13111 - LUCAS CORREIA DE
MIRANDA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

13222 - TERCIA MARIA DA SILVA
ARRUDA CRUZ

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

13333 - GIRLENO DO AMARAL
SILVA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido
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FEDERAÇÃO PSDB CIDADANIA

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

23555 - ROSILEIDE ALVES DA
FONSECA

Deferido Renúncia Renúncia Não eleitoNulo técnico

45000 - HUDSON BENTO DE
ALMEIDA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

45123 - MANOEL WELLINGTON
RIBEIRO CAMPOS

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

45222 - FRANCISCO DE ASSIS DE
OLIVEIRA

Indeferido
em prazo

recursal ou
com recurso

Indeferido Indeferido Não eleitoNulo técnico

45333 - JANE KELY FRANCA DE
OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

45555 - MESSIAS BARBOSA
TAVARES

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

45666 - EUNICE MOURA DE
SOUZA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido
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Cargo: Prefeito

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

44 - UNIÃO

Deferido DeferidoUNIÃO BRASIL Deferido *

PP / REPUBLICANOS / PSD / FEDERAÇÃO PSDB CIDADANIA (PSDB/CIDADANIA) / PDT / FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA - FE BRASIL
(PT/PC DO B/PV)
Coligação Situação Importação Situação Eleição Situação Atual Decisão judicial

TODOS POR TOUROS Deferido Deferido Deferido

Partido/Federação Apto Destinação de votos

FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA -
FE BRASIL

PARTIDO DOS TRABALHADORES

Sim

*

PARTIDO VERDE *

PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL *

FEDERAÇÃO PSDB CIDADANIA

CIDADANIA *

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA
BRASILEIRA

*

10 - REPUBLICANOS REPUBLICANOS Sim *

11 - PP PROGRESSISTAS Sim *

12 - PDT PARTIDO DEMOCRÁTICO
TRABALHISTA

Sim *

55 - PSD PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO Sim *

* Cargos majoritários não possuem destinação de votos para partido, federação ou coligação.
** DRAP envolvido em dissidência partidária

Cargo: Vereador

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

10 - REPUBLICANOS

Deferido DeferidoREPUBLICANOS Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

11 - PP
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Deferido DeferidoPROGRESSISTAS Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

12 - PDT

Deferido DeferidoPARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

44 - UNIÃO

Deferido DeferidoUNIÃO BRASIL Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

55 - PSD

Deferido DeferidoPARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO Deferido Válido (legenda)

PT/PC DO B/PV

Federação Situação Importação Situação Eleição Situação Atual Decisão judicial

Partido Destinação de votos

FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA -
FE BRASIL

Deferido Deferido Deferido

13 - PT PARTIDO DOS TRABALHADORES Válido (legenda)

43 - PV PARTIDO VERDE Válido (legenda)

65 - PC do B PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL Válido (legenda)

PSDB/CIDADANIA

Federação Situação Importação Situação Eleição Situação Atual Decisão judicial

Partido Destinação de votos

FEDERAÇÃO PSDB CIDADANIA Deferido Deferido Deferido

23 - CIDADANIA CIDADANIA Válido (legenda)

45 - PSDB PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA
BRASILEIRA

Válido (legenda)

* Cargos majoritários não possuem destinação de votos para partido, federação ou coligação.
** DRAP envolvido em dissidência partidária
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Cargo: Vereador

Partido ou federação Votos para partido
ou federação

(válidos - legenda)
(A)

Votos para
candidatos(as)

(convertidos em
legenda) - (C)

Votos para
candidatos(as)

(válidos - nominal)
- (B)

Total
(A) + (B) + (C)

Válidos para
cálculo de QE e QP

Destinação dos votos
do partido ou

federação

FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA -
FE BRASIL(PT/PC DO B/PV)

13 - PT 3 041 44 44Válido (legenda)

43 - PV 0 00 0 0Válido (legenda)

65 - PC DO B 3 00 3 3Válido (legenda)

6 041 47 47

FEDERAÇÃO PSDB
CIDADANIA(PSDB/CIDADANIA)

23 - CIDADANIA 1 00 1 1Válido (legenda)

45 - PSDB 16 01.148 1.164 1.164Válido (legenda)

17 01.148 1.165 1.165

60 4.403 4.46310 - REPUBLICANOS 4.4630 Válido (legenda)

81 6.868 6.94911 - PP 6.9490 Válido (legenda)

45 561 60612 - PDT 6060 Válido (legenda)

157 2.858 3.01544 - UNIÃO 3.0150 Válido (legenda)

255 6.976 7.23155 - PSD 7.2310 Válido (legenda)

Resumo 621 022.855 23.476

*A origem da destinação pode ser verificada no Anexo IV - Destinação de votos de partidos e federações.

23.476
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10:14:57

Eleições Municipais 2024 - 06/10/2024

Anexo VI - Cálculo de QE e QP

Cargo: Vereador

Quociente eleitoral (QE)

180,60

Votos nulos e nulos técnicos :

22.855

0

Votos anulados :

Quociente eleitoral (QE) = (D)/(A)  (E) :

10% do Quociente eleitoral :

Votos em branco :

Votos válidos (nominais + legenda) (D) :

Vagas (A) :

187

13

Votos anulados sub judice :

369

23.476

Votos de legenda (C) :

0

621

1.806

Votos nominais (B) :

80% do Quociente eleitoral :

20% do Quociente eleitoral : 361,20

1.444,80

Partido/federação Votos nominais
(F)

Votos legenda
(G)

Votos válidos
(H)

Vagas obtidas por
QP (H)/(E)

Candidatos(as)
com 10% QE

Vagas preenchidas
por QP

Quociente partidário (QP)

4.403 6010 - REPUBLICANOS 4.463 2 9 2

6.868 8111 - PP 6.949 3 8 3

561 4512 - PDT 606 0 0 0

2.858 15744 - UNIÃO 3.015 1 6 1

6.976 25555 - PSD 7.231 4 12 4

41 6Federação BRASIL DA
ESPERANÇA - FE BRASIL
(PT/PC do B/PV)

47 0 0 0

1.148 17Federação PSDB
CIDADANIA
(PSDB/CIDADANIA)

1.165 0 1 0
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Eleições Municipais 2024 - 06/10/2024

Anexo VI - Cálculo de QE e QP

Partido/federação Votos nominais
(F)

Votos legenda
(G)

Votos válidos
(H)

Vagas obtidas por
QP (H)/(E)

Candidatos(as)
com 10% QE

Vagas preenchidas
por QP

Quociente partidário (QP)

Resultado em 24/10/2024 10:12:11, sujeito a modificações

Votos válidos (D) = votos nominais (B) + votos de legenda (C).
QE = Quociente Eleitoral
QP = Quociente Partidário (desprezada a fração)

Resumo 22.855 621 23.476 1010
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Anexo VII - Cálculo de distribuição de sobras

MÉDIA = votos válidos (nominais + legenda) / (Vagas obtidas por QP + vagas obtidas por médias  +1)

Cargo: Vereador Vagas: 13 Vagas preenchidas por QP: 10

Partido/Federação Votos
nominais

Votos
legenda

Votos
válidos

Vagas
obtidas
por QP

Média: 1

Vagas
preenchidas

por QP

Vagas
obtidas por

média

Vagas
preenchidas
por  média

Valores da
média

Candidatos(as)
com 20% QE
não eleitos

Percentual
sobre QE

4.403 60 210 - REPUBLICANOS 4.463 2 0 0 3 1487.666666
666666667

  247.12

6.868 81 311 - PP 6.949 3 0 0 5 1737.250000
000000000*

  384.77

2.858 157 144 - UNIÃO 3.015 1 0 0 2 1507.500000
000000000

  166.94

6.976 255 455 - PSD 7.231 4 0 0 4 1446.200000
000000000

  400.39

Partido/Federação Votos
nominais

Votos
legenda

Votos
válidos

Vagas
obtidas
por QP

Média: 2

Vagas
preenchidas

por QP

Vagas
obtidas por

média

Vagas
preenchidas
por  média

Valores da
média

Candidatos(as)
com 20% QE
não eleitos

Percentual
sobre QE

4.403 60 210 - REPUBLICANOS 4.463 2 0 0 3 1487.666666
666666667

  247.12

6.868 81 311 - PP 6.949 3 1 1 4 1389.800000
000000000

  384.77

2.858 157 144 - UNIÃO 3.015 1 0 0 2 1507.500000
000000000*

  166.94

6.976 255 455 - PSD 7.231 4 0 0 4 1446.200000
000000000

  400.39

Partido/Federação Votos
nominais

Votos
legenda

Votos
válidos

Vagas
obtidas
por QP

Média: 3

Vagas
preenchidas

por QP

Vagas
obtidas por

média

Vagas
preenchidas
por  média

Valores da
média

Candidatos(as)
com 20% QE
não eleitos

Percentual
sobre QE

4.403 60 210 - REPUBLICANOS 4.463 2 0 0 3 1487.666666
666666667*

  247.12

6.868 81 311 - PP 6.949 3 1 1 4 1389.800000
000000000

  384.77
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Anexo VII - Cálculo de distribuição de sobras

Cargo: Vereador Vagas: 13 Vagas preenchidas por QP: 10

2.858 157 144 - UNIÃO 3.015 1 1 1 1 1005.000000
000000000

  166.94

6.976 255 455 - PSD 7.231 4 0 0 4 1446.200000
000000000

  400.39

Resultado em 24/10/2024 10:12:11, sujeito a modificações

* Partido/federação que conquistou a vaga por média.

Candidatos(as) com 20% QE ainda não eleitos(as) - Quantidade de candidatas e candidatos com votação igual ou superior a 20% do QE que ainda não
conquistaram vaga.

Se nenhum partido político ou federação alcançar o quociente eleitoral, todas as cadeiras serão distribuídas primeiramente entre os partidos políticos e
federações que tenham atingido 80% do quociente eleitoral e tenham em sua lista candidata ou candidato que atenda à exigência de votação nominal
mínima de 20% do quociente eleitoral.  Na sequência, as cadeiras restantes serão distribuídas entre todos os partidos políticos e federações que
participaram da eleição e as cadeiras serão ocupadas independente de votação mínima da candidata ou do candidato.
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Anexo VIII - Resumo de distribuição de vagas

Cargo: Vereador

Partido/Federação Votos
nominais

Votos de
legenda

Votos válidos

1.806

Vagas preenchidas
por QP

Vagas preenchidas
por  média

Total de vagas
preenchidas

Quociente eleitoral:

4.403 6010 - REPUBLICANOS 4.463 2 1 3

6.868 8111 - PP 6.949 3 1 4

561 4512 - PDT 606 0 0 0

2.858 15744 - UNIÃO 3.015 1 1 2

6.976 25555 - PSD 7.231 4 0 4

41 6Federação BRASIL DA
ESPERANÇA - FE BRASIL

47 0 0 0

1.148 17Federação PSDB CIDADANIA 1.165 0 0 0

Resumo 22.855 621 23.476 10 3 13

Resultado em 24/10/2024 10:12:11, sujeito a modificações

QP = Quociente Partidário.

Se nenhum partido político ou federação alcançar o quociente eleitoral, todas as cadeiras serão distribuídas primeiramente entre os partidos políticos e
federações que tenham atingido 80% do quociente eleitoral e tenham em sua lista candidata ou candidato que atenda à exigência de votação nominal
mínima de 20% do quociente eleitoral.  Na sequência, as cadeiras restantes serão distribuídas entre todos os partidos políticos e federações que
participaram da eleição e as cadeiras serão ocupadas independente de votação mínima da candidata ou do candidato.
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Eleições Municipais 2024 - 1º Turno

Oficial

24/10/2024

10:14:57
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Anexo IX - Resultado de votação

Cargo: Prefeito

Destinação de votosCandidata ou candidato Votos computados % Votos
computados **

Situação da totalização

14.861 64,13% Eleito*55 - PEDRO FERREIRA DE FARIAS FILHO Válido

FERNANDA BARROS ROCHA RODRIGUES

8.311 35,87% Não eleito44 - FLAVIO PATRICIO FRANÇA DA SILVA Válido

ADONIAS BARROS DO NASCIMENTO

Resultado em 06/10/2024 - 22:05:16, sujeito a modificações.

*Candidata ou candidato eleito(a) ou em 2º turno.

**Percentual sobre a votação de todos(as) concorrentes.
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Anexo IX - Resultado de votação

Cargo: Vereador

Destinação de votosCandidata ou candidato Votos computados Situação da totalização

1.858 Eleito por QP*11000 - JOSE TIAGO SANTANA NETO DE FARIAS Válido

1.024 Eleito por QP*55123 - WANDERSON DA SILVA TAVARES Válido

1.011 Eleito por QP*55555 - JOÃO DE LELIS BEZERRA NETO Válido

927 Eleito por QP*44000 - RAFAELA FRANÇA VIEIRA Válido

808 Eleito por QP*11123 - IGOR DA SILVA NICACIO DE BRITO Válido

776 Não eleito45000 - HUDSON BENTO DE ALMEIDA Válido

768 Eleito por QP*55000 - MARIA EDIENE SOUZA DO AMARAL Válido

764 Eleito por QP*11333 - JOERMESON SILVA DE SÁ Válido

759 Eleito por QP*10777 - LEONARDO DE OLIVEIRA LUCIANO Válido

749 Eleito por média*11111 - PAULO ADRIANO DE OLIVEIRA DUARTE Válido

738 Eleito por QP*55222 - JOSE DA SILVA TORRES Válido

720 1º Suplente11456 - PEDRO BARBOSA JUNIOR Válido

709 Eleito por QP*10555 - FRANCISCO DE ASSIS SOARES DA COSTA Válido

673 1º Suplente55111 - FABIO RICARDO DO NASCIMENTO Válido

665 Eleito por média*44444 - DIEGO CAVALCANTI DE MEDEIROS FRANÇA Válido

665 2º Suplente11222 - FRANCISCO TAVARES DE SOUZA Válido

658 Eleito por média*10999 - ACLECIANO CANDIDO DE SOUZA Válido

581 3º Suplente11555 - JOSE DAMASCENO BEZERRA JUNIOR Válido

562 2º Suplente55678 - FLAVIO DOS SANTOS TEIXEIRA Válido

519 1º Suplente10222 - FRANCISCO JOSIVAN MAXIMO FERREIRA Válido

515 3º Suplente55888 - EUDJAN GUEDES DE MIRANDA Válido

451 2º Suplente10000 - PAULO SERGIO FRANCA CRUZ Válido

450 4º Suplente55999 - KARINA FLAVIA SOARES DE MOURA PERCILIANO Válido

443 1º Suplente44666 - HENRIQUE EDUARDO DE OLIVEIRA Válido

405 4º Suplente11888 - PETRONIO JOSE DA SILVA Válido

349 5º Suplente55333 - MARIA MARGARETE DO NASCIMENTO VIANA Válido

348 6º Suplente55100 - PATRICIO PEDRO DOS ANJOS Válido

317 3º Suplente10100 - EDILSON INACIO DE JESUS Válido

299 4º Suplente10456 - GILVAN RAMOS DE ALMEIDA Válido

289 5º Suplente10123 - MARIA LUCINEIDE DO NASCIMENTO VIANA Válido
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Anexo IX - Resultado de votação

Cargo: Vereador

Destinação de votosCandidata ou candidato Votos computados Situação da totalização

277 2º Suplente44333 - ALDENICE DIAS DE SOUZA Válido

241 7º Suplente55444 - ELMA MARIA DO NASCIMENTO VIANA DE LIMA Válido

224 3º Suplente44123 - MANOEL DEGEVAL DE CASTRO BEZERRA Válido

210 4º Suplente44111 - ERIVANALDO ARAUJO DO NASCIMENTO Válido

199 8º Suplente55655 - RICARDO DA SILVA CEZARIO Válido

192 6º Suplente10122 - JOBSON SOARES DE MENEZES Válido

180 5º Suplente11789 - ELIZELDA CATARINA DA SILVA Válido

169 Não eleito12333 - FRANCISCO LEANDRO SILVA BARBOSA Válido

166 Não eleito45123 - MANOEL WELLINGTON RIBEIRO CAMPOS Válido

156 Não eleito45666 - EUNICE MOURA DE SOUZA Válido

146 Não eleito12555 - SAMUEL PEREIRA DE ARAUJO Válido

124 7º Suplente10888 - MARCOS EUGENIO DA CRUZ Válido

98 9º Suplente55777 - ALDEMAR FERRAGEM DE SOUZA Válido

90 Não eleito12444 - NATANAEL FERREIRA DO NASCIMENTO Válido

58 8º Suplente10321 - JANETE GOMES DA SILVA ROCHA Válido

57 Não eleito12777 - OTACIANO QUERINO DE ASSIS Válido

51 5º Suplente44888 - IVANILDO DE LIMA VERÍSSIMO Válido

51 6º Suplente11345 - JANIANA CRISTINA DA ROCHA MARTINS Válido

40 7º Suplente11122 - LUAN ALEX DE FRANCA Válido

36 Não eleito45333 - JANE KELY FRANCA DE OLIVEIRA Válido

32 Não eleito13222 - TERCIA MARIA DA SILVA ARRUDA CRUZ Válido

30 Não eleito12000 - GILSON JOAQUIM BEZERRA Válido

28 Não eleito12123 - GISLHANE PINHEIRO DOS SANTOS BRAZ Válido

26 6º Suplente44999 - LEANDRO GOMES MATIAS Válido

23 Não eleito12111 - LEYANE RAIMUNDO DA SILVA Válido

22 7º Suplente44321 - MARIA ELIENE TORRES DE BRITO Válido

21 8º Suplente11777 - GENUBIA SOARES PEREIRA Válido

20 9º Suplente11221 - GLEICIANE VICTOR DA SILVA Válido

16 9º Suplente10111 - PRYSCILLA ARETA DE OLIVEIRA Válido

14 Não eleito12222 - LUIZ GUSTAVO DE CASTRO Válido
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Anexo IX - Resultado de votação

Cargo: Vereador

Destinação de votosCandidata ou candidato Votos computados Situação da totalização

14 Não eleito45555 - MESSIAS BARBOSA TAVARES Válido

12 10º Suplente10333 - TEVANIA DA SILVA Válido

7 8º Suplente44555 - ENDSON TORRES DA SILVA Válido

6 9º Suplente44222 - MARIA JEANE DA SILVA BEZERRA Válido

6 10º Suplente11211 - MARIA EUGENIA FERNANDES DE ARAUJO
FERREIRA

Válido

5 Não eleito13333 - GIRLENO DO AMARAL SILVA Válido

4 Não eleito12177 - CILENE DE LIMA SOARES Válido

4 Não eleito13111 - LUCAS CORREIA DE MIRANDA Válido

Resultado em 24/10/2024 - 10:12:11, sujeito a modificações.

*Candidata ou candidato eleito(a).
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Anexo X - Resultado de votação por partido/federação/coligação

Cargo: Prefeito

44 - UNIÃO Votos computados  % Votos
computados **

Situação da totalizaçãoDestinação de votos

8.311 35.87% Não eleito44 - FLAVIO PATRICIO FRANÇA DA SILVA Válido

ADONIAS BARROS DO NASCIMENTO

TODOS POR TOUROS Votos computados  % Votos
computados **

Situação da totalizaçãoDestinação de votos

14.861 64.13% Eleito*55 - PEDRO FERREIRA DE FARIAS FILHO Válido

FERNANDA BARROS ROCHA RODRIGUES

*Candidata ou candidato eleito(a) ou em 2º turno.

Resultado em 06/10/2024 - 22:05:16, sujeito a modificações.

**Percentual sobre a votação de todos(as) concorrentes
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Anexo X - Resultado de votação por partido/federação/coligação

Cargo: Vereador

10 - REPUBLICANOS Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

759 Eleito por QP*10777 - LEONARDO DE OLIVEIRA LUCIANO Válido

709 Eleito por QP*10555 - FRANCISCO DE ASSIS SOARES DA COSTA Válido

658 Eleito por média*10999 - ACLECIANO CANDIDO DE SOUZA Válido

519 1º Suplente10222 - FRANCISCO JOSIVAN MAXIMO FERREIRA Válido

451 2º Suplente10000 - PAULO SERGIO FRANCA CRUZ Válido

317 3º Suplente10100 - EDILSON INACIO DE JESUS Válido

299 4º Suplente10456 - GILVAN RAMOS DE ALMEIDA Válido

289 5º Suplente10123 - MARIA LUCINEIDE DO NASCIMENTO VIANA Válido

192 6º Suplente10122 - JOBSON SOARES DE MENEZES Válido

124 7º Suplente10888 - MARCOS EUGENIO DA CRUZ Válido

58 8º Suplente10321 - JANETE GOMES DA SILVA ROCHA Válido

16 9º Suplente10111 - PRYSCILLA ARETA DE OLIVEIRA Válido

12 10º Suplente10333 - TEVANIA DA SILVA Válido

11 - PP Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

1.858 Eleito por QP*11000 - JOSE TIAGO SANTANA NETO DE FARIAS Válido

808 Eleito por QP*11123 - IGOR DA SILVA NICACIO DE BRITO Válido

764 Eleito por QP*11333 - JOERMESON SILVA DE SÁ Válido

749 Eleito por média*11111 - PAULO ADRIANO DE OLIVEIRA DUARTE Válido

720 1º Suplente11456 - PEDRO BARBOSA JUNIOR Válido

665 2º Suplente11222 - FRANCISCO TAVARES DE SOUZA Válido

581 3º Suplente11555 - JOSE DAMASCENO BEZERRA JUNIOR Válido

405 4º Suplente11888 - PETRONIO JOSE DA SILVA Válido

180 5º Suplente11789 - ELIZELDA CATARINA DA SILVA Válido

51 6º Suplente11345 - JANIANA CRISTINA DA ROCHA MARTINS Válido

40 7º Suplente11122 - LUAN ALEX DE FRANCA Válido

21 8º Suplente11777 - GENUBIA SOARES PEREIRA Válido
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Anexo X - Resultado de votação por partido/federação/coligação

20 9º Suplente11221 - GLEICIANE VICTOR DA SILVA Válido

6 10º Suplente11211 - MARIA EUGENIA FERNANDES DE ARAUJO
FERREIRA

Válido

12 - PDT Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

169 Não eleito12333 - FRANCISCO LEANDRO SILVA BARBOSA Válido

146 Não eleito12555 - SAMUEL PEREIRA DE ARAUJO Válido

90 Não eleito12444 - NATANAEL FERREIRA DO NASCIMENTO Válido

57 Não eleito12777 - OTACIANO QUERINO DE ASSIS Válido

30 Não eleito12000 - GILSON JOAQUIM BEZERRA Válido

28 Não eleito12123 - GISLHANE PINHEIRO DOS SANTOS BRAZ Válido

23 Não eleito12111 - LEYANE RAIMUNDO DA SILVA Válido

14 Não eleito12222 - LUIZ GUSTAVO DE CASTRO Válido

4 Não eleito12177 - CILENE DE LIMA SOARES Válido

44 - UNIÃO Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

927 Eleito por QP*44000 - RAFAELA FRANÇA VIEIRA Válido

665 Eleito por média*44444 - DIEGO CAVALCANTI DE MEDEIROS FRANÇA Válido

443 1º Suplente44666 - HENRIQUE EDUARDO DE OLIVEIRA Válido

277 2º Suplente44333 - ALDENICE DIAS DE SOUZA Válido

224 3º Suplente44123 - MANOEL DEGEVAL DE CASTRO BEZERRA Válido

210 4º Suplente44111 - ERIVANALDO ARAUJO DO NASCIMENTO Válido

51 5º Suplente44888 - IVANILDO DE LIMA VERÍSSIMO Válido

26 6º Suplente44999 - LEANDRO GOMES MATIAS Válido

22 7º Suplente44321 - MARIA ELIENE TORRES DE BRITO Válido

7 8º Suplente44555 - ENDSON TORRES DA SILVA Válido

6 9º Suplente44222 - MARIA JEANE DA SILVA BEZERRA Válido

55 - PSD Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos



Justiça Eleitoral/RN

SISTOT - SISTEMA DE GERENCIAMENTO DA TOTALIZAÇÃO

Eleições Municipais 2024 - 1º Turno

Oficial

24/10/2024

10:14:57

Eleições Municipais 2024 - 06/10/2024

Anexo X - Resultado de votação por partido/federação/coligação

1.024 Eleito por QP*55123 - WANDERSON DA SILVA TAVARES Válido

1.011 Eleito por QP*55555 - JOÃO DE LELIS BEZERRA NETO Válido

768 Eleito por QP*55000 - MARIA EDIENE SOUZA DO AMARAL Válido

738 Eleito por QP*55222 - JOSE DA SILVA TORRES Válido

673 1º Suplente55111 - FABIO RICARDO DO NASCIMENTO Válido

562 2º Suplente55678 - FLAVIO DOS SANTOS TEIXEIRA Válido

515 3º Suplente55888 - EUDJAN GUEDES DE MIRANDA Válido

450 4º Suplente55999 - KARINA FLAVIA SOARES DE MOURA PERCILIANO Válido

349 5º Suplente55333 - MARIA MARGARETE DO NASCIMENTO VIANA Válido

348 6º Suplente55100 - PATRICIO PEDRO DOS ANJOS Válido

241 7º Suplente55444 - ELMA MARIA DO NASCIMENTO VIANA DE LIMA Válido

199 8º Suplente55655 - RICARDO DA SILVA CEZARIO Válido

98 9º Suplente55777 - ALDEMAR FERRAGEM DE SOUZA Válido

FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA - FE BRASIL Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

32 Não eleito13222 - TERCIA MARIA DA SILVA ARRUDA CRUZ Válido

5 Não eleito13333 - GIRLENO DO AMARAL SILVA Válido

4 Não eleito13111 - LUCAS CORREIA DE MIRANDA Válido

FEDERAÇÃO PSDB CIDADANIA Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

776 Não eleito45000 - HUDSON BENTO DE ALMEIDA Válido

166 Não eleito45123 - MANOEL WELLINGTON RIBEIRO CAMPOS Válido

156 Não eleito45666 - EUNICE MOURA DE SOUZA Válido

36 Não eleito45333 - JANE KELY FRANCA DE OLIVEIRA Válido

14 Não eleito45555 - MESSIAS BARBOSA TAVARES Válido
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Anexo X - Resultado de votação por partido/federação/coligação

*Candidata ou candidato eleito(a).

Resultado em 24/10/2024 - 10:12:11, sujeito a modificações.
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Anexo XI - Suplentes por Partido/Federação/Coligação

Cargo: Vereador

10 - REPUBLICANOS
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

519 1º Suplente10222 - FRANCISCO JOSIVAN MAXIMO FERREIRA Válido

451 2º Suplente10000 - PAULO SERGIO FRANCA CRUZ Válido

317 3º Suplente10100 - EDILSON INACIO DE JESUS Válido

299 4º Suplente10456 - GILVAN RAMOS DE ALMEIDA Válido

289 5º Suplente10123 - MARIA LUCINEIDE DO NASCIMENTO VIANA Válido

192 6º Suplente10122 - JOBSON SOARES DE MENEZES Válido

124 7º Suplente10888 - MARCOS EUGENIO DA CRUZ Válido

58 8º Suplente10321 - JANETE GOMES DA SILVA ROCHA Válido

16 9º Suplente10111 - PRYSCILLA ARETA DE OLIVEIRA Válido

12 10º Suplente10333 - TEVANIA DA SILVA Válido

11 - PP
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

720 1º Suplente11456 - PEDRO BARBOSA JUNIOR Válido

665 2º Suplente11222 - FRANCISCO TAVARES DE SOUZA Válido

581 3º Suplente11555 - JOSE DAMASCENO BEZERRA JUNIOR Válido

405 4º Suplente11888 - PETRONIO JOSE DA SILVA Válido

180 5º Suplente11789 - ELIZELDA CATARINA DA SILVA Válido

51 6º Suplente11345 - JANIANA CRISTINA DA ROCHA MARTINS Válido

40 7º Suplente11122 - LUAN ALEX DE FRANCA Válido

21 8º Suplente11777 - GENUBIA SOARES PEREIRA Válido

20 9º Suplente11221 - GLEICIANE VICTOR DA SILVA Válido

6 10º Suplente11211 - MARIA EUGENIA FERNANDES DE ARAUJO FERREIRA Válido

44 - UNIÃO
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

443 1º Suplente44666 - HENRIQUE EDUARDO DE OLIVEIRA Válido

277 2º Suplente44333 - ALDENICE DIAS DE SOUZA Válido

224 3º Suplente44123 - MANOEL DEGEVAL DE CASTRO BEZERRA Válido

210 4º Suplente44111 - ERIVANALDO ARAUJO DO NASCIMENTO Válido

51 5º Suplente44888 - IVANILDO DE LIMA VERÍSSIMO Válido

26 6º Suplente44999 - LEANDRO GOMES MATIAS Válido
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22 7º Suplente44321 - MARIA ELIENE TORRES DE BRITO Válido

7 8º Suplente44555 - ENDSON TORRES DA SILVA Válido

6 9º Suplente44222 - MARIA JEANE DA SILVA BEZERRA Válido

55 - PSD
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

673 1º Suplente55111 - FABIO RICARDO DO NASCIMENTO Válido

562 2º Suplente55678 - FLAVIO DOS SANTOS TEIXEIRA Válido

515 3º Suplente55888 - EUDJAN GUEDES DE MIRANDA Válido

450 4º Suplente55999 - KARINA FLAVIA SOARES DE MOURA PERCILIANO Válido

349 5º Suplente55333 - MARIA MARGARETE DO NASCIMENTO VIANA Válido

348 6º Suplente55100 - PATRICIO PEDRO DOS ANJOS Válido

241 7º Suplente55444 - ELMA MARIA DO NASCIMENTO VIANA DE LIMA Válido

199 8º Suplente55655 - RICARDO DA SILVA CEZARIO Válido

98 9º Suplente55777 - ALDEMAR FERRAGEM DE SOUZA Válido

Resultado em 24/10/2024 - 10:12:11, sujeito a modificações.

*Candidata ou candidato eleito(a).
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Anexo XII  - Resultado de votação - Eleitos(as)

Cargo: Prefeito

Destinação de
votos

Candidata ou candidato Votos
computados

% Votos
computados **

Situação da totalização

14.861 64.13% Eleito*55 - PEDRO FERREIRA DE FARIAS FILHO Válido

FERNANDA BARROS ROCHA RODRIGUES

Resultado em 06/10/2024 - 22:05:16, sujeito a modificações.

*Candidata ou candidato eleito(a) ou em 2º turno.
**Percentual sobre a votação de todos(as) concorrentes.
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Anexo XII  - Resultado de votação - Eleitos(as)

Cargo: Vereador

Destinação de
votos

Candidata ou candidato Votos
computados

Situação da totalização

1.858 Eleito por QP*11000 - JOSE TIAGO SANTANA NETO DE FARIAS Válido

1.024 Eleito por QP*55123 - WANDERSON DA SILVA TAVARES Válido

1.011 Eleito por QP*55555 - JOÃO DE LELIS BEZERRA NETO Válido

927 Eleito por QP*44000 - RAFAELA FRANÇA VIEIRA Válido

808 Eleito por QP*11123 - IGOR DA SILVA NICACIO DE BRITO Válido

768 Eleito por QP*55000 - MARIA EDIENE SOUZA DO AMARAL Válido

764 Eleito por QP*11333 - JOERMESON SILVA DE SÁ Válido

759 Eleito por QP*10777 - LEONARDO DE OLIVEIRA LUCIANO Válido

749 Eleito por média*11111 - PAULO ADRIANO DE OLIVEIRA DUARTE Válido

738 Eleito por QP*55222 - JOSE DA SILVA TORRES Válido

709 Eleito por QP*10555 - FRANCISCO DE ASSIS SOARES DA COSTA Válido

665 Eleito por média*44444 - DIEGO CAVALCANTI DE MEDEIROS FRANÇA Válido

658 Eleito por média*10999 - ACLECIANO CANDIDO DE SOUZA Válido

Resultado em 24/10/2024 - 10:12:11, sujeito a modificações.
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Anexo XIII  - Ocorrências especiais de correspondências

Município: 18856 - TOUROS

Zona Seção Ocorrência Data/hora
Ocorrência

Correspondência Origem Id Urna Id Carga Id MC Data/Hora
Carga

0014 0147 --- 06/10/2024
18:16:15

Esperada --- 2054495 095.760.239.068.510.371.586.349 E31EBC4A 26/09/2024
16:20:00

0014 0147 Apurada 06/10/2024
18:16:15

Efetivada UE 2054188 046.255.048.050.548.658.863.480 0376ABA3 25/09/2024
10:58:00


